
Integracyjne Spotkanie Stowarzyszeń

W dniach 18-21.10.2012 r. odbyło się w Koźminie Wlkp. Integracyjne Spotkanie Stowarzyszeń :
„Z pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wielkopolski – Bellheim” i „Freundschaftskreis Bellheim
– Koźmin Wlkp.” Spotkanie grup na wniosek Stowarzyszenia z Koźmina Wlkp. pod hasłem „Int
egracyjne spotkanie – Polacy i Niemcy przyjaźń i współpraca, spojrzenie wstecz i w
przód”
.
wsparła Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej. 

Realizacja Spotkania przebiegała zgodnie z planowanym porządkiem .
Wszyscy goście z Bellheim, zostali zakwaterowani u rodzin, członków Stowarzyszenia „Z
pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. – Bellheim”.
W dniu 19.10.2012r. zorganizowano w godzinach przedpołudniowych zwiedzanie dwóch
zakładów na terenie m. Koźmina Wielkopolskiego. Zakład „Adpal” Wytwórnia Świec oraz zakład
„Lotos” Wytwórnia Ozdób Choinkowych.
Następnie Grupa z Bellheim udała się do koźmińskiego zamku na I część Spotkania
Integracyjnego, poświęconą sprawom Ochrony Środowiska -„Polsko Niemieckie działania w
zakresie ochrony Środowiska” 
Wygłoszono dwa referaty , jeden ze strony Polskiej i jeden ze strony Niemieckiej. Po
wygłoszonych referatach miała miejsce dyskusja o problemach i zadaniach w ochronie
środowiska. Następnie goście zBellheim zwiedzili koźmiński zamek i obiekty komunalne.
Wieczorem członkowie Stowarzyszenia „Z
pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. –Bellheim” przygotowali w Ośrodku w Skałowie
wieczór wspomnień połączony ze wspólną kolacją z grilla. 
W dniu 20.10.2012r. odbyła się II część Spotkania Integracyjnego połaczoną z Sesją Rady
Miejskiej z okazji 10-lecia współpracy Gmin.
Sali Kina Mieszko spotkali się Goście z Bellheim, członkowie Stowarzyszenia „Z pomocy
zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. – Bellheim”, radni Rady Miejskiej, Burmistrz Miasta i Gminy
oraz mieszkańcy Koźmina Wlkp. by kontynuować II część Integracyjnego Spotkania.
Z tej okazji zebrani wysłuchali wygłoszonych referatów po czym odbyła się dyskusja.
Uczestnicy zwiedzili Wystawę Fotograficzną przygotowaną przez członków Stowarzyszenia „Z
pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. – Bellheim”.
O godzinie 16.30 uczestnicy Integracyjnego Spotkania, mieszkańcy i sympatycy Współpracy,
uczestniczyli w uroczystej Mszy św. odprawionej w intencji pomyślnego rozwoju przyjaźni i
współpracy Stowarzyszeń. 
Po Mszy św. wszyscy uczestnicy Integracyjnego Spotkania I Sesji Rady Miejskiej zasiedli do
wspólnej obiadokolacji w Restauracji pod Szyszkami. 
21.10.2012r. godz. 8.00 ostatnie spotkanie członków Stowarzyszenia i ich rodzin z gośćmi z
Bellheim przy autobusie. 0 godzinie 8.30 goście wyruszają w drogę powrotną do Bellheim.
Pobyt był bardzo krótki i jak zawsze nie starczyło czasu na wiele rzeczy. Do spotkania w
przyszłym roku 2013.
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